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FUERO MATERIA %
% 

ACUMULADO

Civil, COBRO EJECUTIVO 40,3% 40,3%

Comercial, APREMIO 19,6% 59,9%

de Minería y SUCESION AB-INTESTATO 10,7% 70,6%

Juicios BENEFICIO DE LITIGAR SIN GASTOS 5,9% 76,5%

Ejecutivos COBRO SUMARIO DE PESOS 4,7% 81,2%

EJECUCION DE HONORARIOS 3,1% 84,3%

DESALOJO SIN CONTRATO DE LOCACION 1,9% 86,2%

D. Y P. USO AUTOMOTOR CON LESION O MUERTE 1,8% 88,0%

ACCION DE AMPARO 1,6% 89,6%

D. Y P. USO AUTOMOTOR SIN LESION 1,2% 90,7%

OTRAS MATERIAS 9,3% 100,0%

(*) Sobre una muestra del 97% de los expedientes ingresados.

(*)

(*)

(*)

 
 
 

FUERO MATERIA %
% 

ACUMULADO

Laboral DESPIDO POR OTRAS CAUSALES 34,8% 34,8%

COBRO DE HABERES 15,8% 50,6%

DESPIDO DIRECTO POR OTRAS CAUSALES 15,8% 66,5%

DESPIDO POR FALTA DE REGISTRACION 10,8% 77,2%

DESPIDO POR FALTA DE PAGO HABERES 6,3% 83,5%

OTRAS MATERIAS 16,5% 100,0%

(*) Sobre una muestra del 85% de los expedientes ingresados.

(*)

 
 
 

FUERO MATERIA %
% 

ACUMULADO

Familia, SITUACION LEY 2212 29,1% 29,1%

Niñez y ALIMENTOS PARA LOS HIJOS 17,4% 46,5%

Adolescencia EJECUCION DE HONORARIOS 9,4% 55,9%

DIVORCIO VINCULAR POR CAUSAL OBJETIVA 4,9% 60,8%

DIVORCIO VINCULAR POR MUTUO ACUERDO 4,3% 65,1%

GUARDA 4,3% 69,4%

REGIMEN DE VISITAS 4,1% 73,5%

TENENCIA 3,3% 76,8%

HOMOLOGACION DE CONVENIO 3,0% 79,8%

SITUACION LEY 2302 3,0% 82,8%

FILIACION 2,7% 85,5%

DECLARACION DE INCAPACIDAD 2,3% 87,7%

BENEFICIO DE LITIGAR SIN GASTOS 1,8% 89,5%

DIVORCIO VINCULAR CON CAUSA 1,7% 91,3%

OTRAS MATERIAS 8,7% 100,0%

(*) Sobre una muestra del 97% de los expedientes ingresados.

(*)

(*)

 


